
ZARZĄDZENIE NR 160 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 248.225.839,57 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 242.832.294,79 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.393.544,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 73.504.817,15 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 297.603.774,53 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 240.838.726,66 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 56.765.047,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 73.504.817,15 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 160
z dnia 2021-10-19

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 464 331,531 326 756,53 1 791 088,06

Pozostała działalność01095 464 331,531 071 756,53 1 536 088,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 464 331,53994 447,53 1 458 779,06

Administracja publiczna750 14 500,00746 107,00 760 607,00

Spis powszechny i inne75056 14 500,0056 282,00 70 782,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 500,0056 282,00 70 782,00

Oświata i wychowanie801 3 001,913 485 482,18 3 488 484,09

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 3 001,91605 844,18 608 846,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 001,91605 844,18 608 846,09

Pomoc społeczna852 107 636,002 697 592,89 2 805 228,89

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 26 396,00127 404,00 153 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 26 396,00127 404,00 153 800,00

Zasiłki stałe85216 81 240,00795 560,00 876 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 81 240,00785 560,00 866 800,00

RAZEM DOCHODY 589 469,44247 636 370,13 248 225 839,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 160
z dnia 2021-10-19

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 464 331,53994 447,53 1 458 779,06

Pozostała działalność01095 464 331,53994 447,53 1 458 779,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 464 331,53994 447,53 1 458 779,06

Administracja publiczna750 14 500,00568 107,00 582 607,00

Spis powszechny i inne75056 14 500,0056 282,00 70 782,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 500,0056 282,00 70 782,00

Oświata i wychowanie801 3 001,91605 844,18 608 846,09

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 3 001,91605 844,18 608 846,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 001,91605 844,18 608 846,09

RAZEM DOCHODY 481 833,4473 022 983,71 73 504 817,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 160
z dnia 2021-10-19

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 464 331,531 302 233,53 1 766 565,06

Pozostała działalność01095 464 331,53994 447,53 1 458 779,06

Wydatki bieżące 464 331,53 1 458 779,06994 447,53

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

455 331,53 1 431 306,00975 974,47

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 000,00 27 473,0618 473,06

Administracja publiczna750 14 500,0024 125 327,06 24 139 827,06

Spis powszechny i inne75056 14 500,0056 282,00 70 782,00

Wydatki bieżące 14 500,00 70 782,0056 282,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

14 500,00 70 217,0055 717,00

Oświata i wychowanie801 3 001,9174 328 970,18 74 331 972,09

Szkoły podstawowe80101 0,0046 835 656,00 46 835 656,00

Wydatki bieżące 0,00 46 574 756,0046 574 756,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

33 100,00 666 626,00633 526,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-33 100,00 38 779 587,0038 812 687,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 3 001,91605 844,18 608 846,09

Wydatki bieżące 3 001,91 608 846,09605 844,18

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 204,66 587 725,43582 520,77

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -2 202,75 21 120,6623 323,41

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-2 202,75 21 120,6623 323,41

Pomoc społeczna852 107 636,0015 212 114,77 15 319 750,77

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 26 396,001 045 404,00 1 071 800,00

Wydatki bieżące 26 396,00 1 071 800,001 045 404,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

26 396,00 1 053 800,001 027 404,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zasiłki stałe85216 81 240,00874 560,00 955 800,00

Wydatki bieżące 81 240,00 955 800,00874 560,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

81 240,00 945 800,00864 560,00

RAZEM WYDATKI 589 469,44297 014 305,09 297 603 774,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 160
z dnia 2021-10-19

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 464 331,53994 447,53 1 458 779,06

Pozostała działalność01095 464 331,53994 447,53 1 458 779,06

Wydatki bieżące 464 331,53 1 458 779,06994 447,53

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

455 331,53 1 431 306,00975 974,47

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 000,00 27 473,0618 473,06

Administracja publiczna750 14 500,00568 107,00 582 607,00

Spis powszechny i inne75056 14 500,0056 282,00 70 782,00

Wydatki bieżące 14 500,00 70 782,0056 282,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

14 500,00 70 217,0055 717,00

Oświata i wychowanie801 3 001,91605 844,18 608 846,09

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 3 001,91605 844,18 608 846,09

Wydatki bieżące 3 001,91 608 846,09605 844,18

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 204,66 587 725,43582 520,77

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -2 202,75 21 120,6623 323,41

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-2 202,75 21 120,6623 323,41

RAZEM WYDATKI 481 833,4473 022 983,71 73 504 817,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 160
z dnia 2021-10-19

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 -2 202,7518 157 410,41 18 155 207,66

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 -2 202,7523 323,41 21 120,66

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-2 202,75 21 120,6623 323,41

RAZEM WYDATKI -2 202,7520 263 906,41 20 261 703,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 23 323,41 -2 202,75 21 120,66

RAZEM 20 263 906 41 20 261 703 66-2 202 75

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

18 544 583,00 0,00 18 544 583,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 669 323,41 -2 202,75 1 667 120,66

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435DB80E-26EC-4579-9ACE-089273B078A1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1 DOCHODY
	Załącznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Załącznik 2 WYDATKI
	Załącznik 2A WYDATKI ZLECONE
	Załącznik 3 DOTACJE SPOZA JST

